
 

 

 

AKCIJU SABIEDRĪBAS 

 

‘’KURZEMES ATSLĒGA 1’’ 
LV40003044007 

Kalvenes 27, Aizpute, LV 3456 

 

 

 

 

 

 

 

FINANŠU PĀRSKATS  

 par 2015.gada 9 mēnešiem. 
                                        (NEREVIDĒTS ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

Satura rādītājs. 

 

 
 

1.Ziņas par akciju sabiedrību.     3.lpp. 

 

2.Vadības ziņojums.       4.lpp. 

 

3.Bilance                                          6.lpp. 

 

4.Peļņas vai zaudējumu aprēķins.                8.lpp. 

 

5.Naudas plūsmas pārskats.                           9.lpp. 

 

6.Pašu kapitāla izmaiņu pārskats.                10.lpp. 

 

7.Grāmatvedības politika.     11.lpp 

8.Bilances skaidrojumi.     13.lpp 

9.Peļņas vai zaudējumu aprēķina skaidrojumi. 15.lpp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 
1. Ziņas par uzņēmumu. 

 
Valsts Reģistra Nr.un datums 000304400 1996.gada februāris. Izslēgta no uzņēmuma 

reģistra 2004.11.06. A/S ‘’KURZEMES ATSLĒGA 1’’  

ierakstīta Komercreģistrā 2004.gada 1.jūnijā ar reģ. Nr. 

40003044007 

PVN Reģistrācijas numurs LV 40003044007 1997.gada 22. janvārī 

Uzņēmuma nosaukums un adrese Akciju sabiedrība ‘’KURZEMES ATSLĒGA1’’ 1’’ 

Aizpute, Kalvenes iela –27, LV 3456 

Finansu periods  2015. gada 1. Janvāris –30.septembris. 

Padome(.no 2013.gada 17.jūnija) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Guntars Stekjānis   - A/S ‘’KURZEMES ATSLĒGA 1’’ 

darba ekonomists  - padomes priekšsēdētājs. 

Valdis Biķis  - A/S ‘’KURZEMES ATSLĒGA 1’’ , padomes  

pr-tāja vietnieks 

Rolands Līvmanis –padomes loceklis 

Ulrich Arndt Schafer-padomes loceklis 

Irēna Burve – A/S ‘’KURZEMES ATSLĒGA 1’’ galvenā 

grāmatvede, padomes locekle. 

 

Valde( no 2012.gada 20.jūlija) 

 

Voldemārs Magone–valdes loceklis , A/S ‘’KURZEMES 

ATSLĒGA 1’’ tehniskais direktors 

Aldis Ozols –valdes loceklis , A/S ‘’KURZEMES 

ATSLĒGA 1’’ ražošanas direktors 

Valdes priekšsēdētājs 

(no2009.gada 14.maija) 

 

Pēteris Frīdenbergs 

Revidents Zvērināts revidents Aivars Rutkis, sertifikāts nr.18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

Vadības ziņojums 
  

 Akciju sabiedrības ‘’KURZEMES ATLĒGA 1’’ ražo atslēgu un būvapkalumu 

izstrādājumus, mēbeļu furnitūru, metāla kalumus, tehnoloģisko aprīkojumu u.c. 

 A/S ‘’KURZEMES ATSLĒGA 1’’pamatkapitāls ir 1285401EUR , neto apgrozījums 

ir 1362170 EUR.  

           Neto apgrozījums 2015.gada deviņos mēnešos salīdzinājumā ar 2014. gada  deviņiem   

mēnešiem samazinājies par 283755  EUR jeb 17.2 % . Zaudējumi 2015.gada 9 mēnešos 

sastāda    20505 EUR. Zaudējumi uz vienu akciju ir 0.02EUR. 

Realizētās produkcijas apjoms sadalās sekojoši: 

       2015.gada 9 mēnešos 

 realizācija Latvijas tirgū –  58.1% 

 eksports–  41.9%,eksports samazinājies par 292 782EUR 

     

Valstis 30.09.2015 

EUR 

% 30.09.2014 

EUR 

% 

Latvija 791389 58.1 782362 47.5 

Lietuva 253924 18.6 266348 16.2 

Uzbekistāna 144643 10.6 212048 12.9 

Igaunija 123209 9.1 118128 7.2 

Belize 0 0 185588 11.3 

Krievija 22992 1.7 30226 1.8 

Citi 26013 1.9 51225 3.1 

Kopā 1 362 170 100 1 645 925 100 

 

2014.gada 9 mēnešos 

 realizācija Latvijas tirgū –  47.5%, 

 eksports– 52.5 %       

 

 Strādājošo skaits 2015.gada 9 mēnešos  ir 90  , vidējā darba alga 474 EUR .  

Strādājošo skaits 2014.gada 9 mēnešos  bija  104 , vidējā darba alga 451 EUR. Vidējā darba 

alga , salīdzinājumā ar iepriekšējā gada attiecīgo periodu, pieaugusi par  5.1 %  

Tiek  turpināta  tirgus izpēte ar mērķi dažādot ražošanas produkcijas sortimentu.  



 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2015.gada 30.novembris    Aizpute 

 

Paziņojums par vadības atbildību. 

A/S ‘’KURZEMES ATSLĒGA1’’ valde apliecina, ka A/S ‘’KURZEMES ATSLĒGA 

1’’   pārskats par periodu no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada  30.septembrim sagatavots 

saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo aktu prasībām un sniedz skaidru un 

patiesu  priekšstatu par A/S ‘’KURZEMES ATSLĒGA 1’’ aktīviem, saistībām , peļņu un 

finansiālo stāvokli. 

                  Atbildību par 2015.gada 9 mēnešu pārskatu uzņemas akciju sabiedrības ‘’ 

KURZEMES ATSLĒGA 1’’ valde. 

 

 

AS ‘’KURZEMES ATSLĒGA 1’’ valde 

 

Valdes priekšsēdētājs Pēteris Frīdenbergs 

 

Valdes loceklis  Voldemārs Magone 

 

Valdes loceklis   Aldis Ozols 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

 

 

 

 

    

BILANCE 30.09.2015.    

    

AKTĪVS Piezīmes 30.09.2015 30.09.2014 

1 numurs  EUR  EUR 

1.ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI     

I.Nemateriālie ieguldījumi     

1.Datorprogrammas un licenzes.  0 0 

2.Attīstības izmaksas  0 0 

3.Kopā nemateriālie ieguldījumu  0 0 

II Pamatlīdzekļi     

1.Zemes gabali ,ēkas un būves   544302 559554 

2.Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas   105532 122161 

3.Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs   12526 27844 

4.Pamatlīdzekļu izveidošanas un nepab.celtn.obj.izm.   6732 3770 

5.Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem     

                                II KOPĀ  669092 713329 

     

       1.IEDAĻAS KOPSUMMA   669092 713329 

2.Apgrozāmie līdzekļi     

l. Krājumi     

1.Izejvielas,pamatmateriāli un palīgmateriāli   513708 540008 

2.Nepabeigtie ražojumi   281306 245979 

3.Gatavie ražojumi   128307 111648 

4.Avansa maksājumi par precēm   22494 45706 

                               I.KOPĀ   945815 943341 

DEBITORI     

1.Pircēju un pasūtītāju parādi      1 181274 139001 

2.Citi debitori  20631 11847 

3.Nākamo periodu izmaksas   81 355 

                             II.KOPĀ   201986 151203 

    III. VĒRTSPAPĪRI UN LĪDZDALĪBA KAPITĀLOS     

                        IV.NAUDAS LĪDZEKĻI   61826 116831 

2.IEDAĻAS KOPSUMMA   1209627 1211375 

     

BILANCE   1878719 1924704 

     

     

    

 
 
 
 
 
 
 
    



 7 

 

BILANCE 30.09.2015.  

 
 
  

Pasīvs Piezīmes 30.09.2015. 30.09.2014. 

 numurs EUR EUR 

               1.PAŠU KAPITĀLS     

1.Akciju vai daļu kapitāls(pamatkapitāls) 2 1285401 1285401 

2.Ilgtermiņu ieguldījuma pārvērtēšanas rezerve  22193 22193 

3.Rezervēs:    

a)likumā noteiktās rezerves  21000 21000 

4.Kopā:    

5.Nesadalītā peļņa:    

a)iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa  300867 275585 

b)pārskata gada nesadalītā peļņa  (20505) 23482 

1.iedaļas kopsumma  1608956 1627661 

2.Uzkrājumi atvaļinājumiem  25256 33552 

3.KREDITORI    

1.ILGTERMIŅA PARĀDI    

1. Atliktais uzņēmumu ienākumu nodoklis 3 62700 63824 

2..Nākamo periodu ieņēmumi  0 0 

Kopā  62700 63824 

2.ĪSTERMIŅA PARĀDI    

4.Citi aizņēmumi  5754 0 

5.Aizņēmumi no kredītiestādēm  0 0 

6.No pircējiem saņemtie avansi  9397 11919 

7.Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem  105907 117612 

8.Parādi asociētiem uzņēmumiem 4 1646 10782 

9.Nodokļu un sociālās nodrošināšanas maksājumi 5 25840 22043 

10.Pārējie kreditori 6 25676 29089 

11.Nākamo periodu ieņēmumi    

Uzkrātās saistības  7587 8222 

II.Kopā:  181807 199667 

3.iedaļas kopsumma  244507 263491 

    

BILANCE  1878719 1924704 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins. 
 

 

      

    Piez.    30.09.2015. 30.09.2014. 

Nr p.k. Rādītāja nosaukums Nr. Kods EUR EUR 

1 2 3 4 5 6 

1 Neto apgrozījums 1 10 1362170 1645925 

2 Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2 20 (1283271) (1510557) 

3 Bruto peļņa vai zaudējumi (no apgrozījuma)  30 78899 135368 

4 Pārdošanas izmaksas 3 40 (30022) (41216) 

5 Administrācijas izmaksas 4 50 (67383) (71802) 

6 Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēm. 5 60 17523 22390 

7 Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izm. 6 70 (14559) (14766) 

8 Ieņēmumi no līdzdalības meitas un saist. uzņ.   80 0 0 

9 Zaudējumi no vērtspap. Pārdošanas   90 0 0 

10 Pārējie procentu ieņēmumi u.tml. ieņēmumi  100 0 0 

11 Ilgtermiņa finansu ieguld. un īstermiņa    0 0 

  vērtspapīru vērtības norakstīšana  110 0 0 

12 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas  120 (1061) (1194) 

13 Peļņa un zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem  130 (16603) 28780 

14 Ārkārtas ieņēmumi  140 0 0 

15 Ārkārtas izmaksas  150 0 0 

16  Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem  160 (16603) 28780 

17 Pārējie nodokļi  180 (3902) (5298) 

18 Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc nodokļiem   190 (20505) 23482 
 

       

 



 9 

Naudas plūsmas pārskats. (Sastādīts pēc netiešās metodes) 

Nr. 

 

 

Rādītāji 

 30.09.2015.EUR 30.09.2014. EUR 

 I. Pamatdarbības naudas plūsma   

1. 
Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un 

nodokļiem 
(16603) 28780 

 Korekcijas: 39372 36683 

a) pamatlīdzekļu nolietojums; 39372 41172 

b) nemateriālo ieguldījumu vērtības norakstījumi; 0 0 

c) 
uzkrājumu veidošana (izņemot uzkrājumus 

nedrošiem parādiem); 
0 0 

d) 
peļņa vai zaudējumi no ārvalstu valūtas kursu 

svārstības 
(6469) (5683) 

e) 
procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 1061 1194 

2. 

Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un 

īstermiņa saistību atlikumu izmaiņu ietekmes 

korekcijām. 

17361 65463 

 Korekcijas: 48536 (20714) 

a) 
debitoru parādu atlikumu pieaugums vai 

samazinājums; 
(13933) (495) 

b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums; 55586 (21261) 

c) 

piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem 

kreditoriem maksājamo parādu atlikumu pieaugumu 

vai samazinājums. 

3383 1042 

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma 65897 44749 

4. 
Izdevumi uzņēmuma ienākuma nodokļa 

maksājumiem 
(330) (576) 

5. Izdevumi citu nodokļu maksājumiem (3902) (5298) 

6. Pamatdarbības neto naudas plūsma 61665 38875 

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma   

1. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde (5700) (5299) 

2. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma (5700) (5299) 

III. Finansēšanas darbības naudas plūsma   

2 Saņemtie aizņēmumi 5754 0 

4 Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai (21928) (31406) 

7 Finansēšanas darbības neto naudas plūsma (16174) (31406) 

IV. Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts 6469 5683 

V. 
Pārskata gada neto naudas plūsma 

46260 

 
7853 

VI. 

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata 

gada sākumā 
15566 108978 

VII. 

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata 

gada beigās 
61826 116831 



PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS 

2015.gada  30.septembrī 

 EUR 
  

 
 

 

 

Rādītāji 
Pamat- 

kapitāls 

Akciju 

(daļu) 

emisijas 
uzceno-

jums 

Ilgt. 

ieguldī-
jumu 

pārvēr-

tēšanas 
rezerve 

Fin. Instru-
mentu 

pārvērtēšanas 

rez. 

Rezerves 
Nesadalītā 

peļņa 
Kopā 

  1 2 3 4 5 6 7 

                

Atlikums 2013.gada 31.decemnbrī 1306401  22193   275585 1604179 

Pamatkapitāla piesaistīšana, palielināšana, samazināšana        

Finanšu instrumentu izmaiņas        

Ilgtermiņu ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves        

Pārskata gada finanšu rezultāts      20699 20699 

Citi fakti vai notikumi, kuri maina pašu kapitāla apmēru   (21000)    21000  0 

Atlikums 2014.gada 31.decembrī 1285401  22193  21000 296284 1624878 

Pamatkapitāla piesaistīšana, palielināšana, samazināšana        

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve        

Finanšu instrumentu izmaiņas        

No peļņas izveidoto rezervju izmaiņas        

Pārskata gada finanšu rezultāts      (20505) (20505) 

Citi fakti vai notikumi, kuri maina pašu kapitāla apmēru        

Atlikums 2015.gada 30.septembrī 1285401  22193  21000 275779 1604373 



Grāmatvedības politika. 

 

I. Vispārīgie principi 

 

1.Pārskats sagatavots saskaņā ar likumu „Gada pārskatu likums” un spēkā esošajiem  

Latvijas grāmatvedības standartiem. 

 

2. Peļņas vai zaudējumu aprēķins sagatavots atbilstoši vertikālās formas shēmai (pēc 

apgrozījuma izmaksu metodes). 

 

3. Naudas plūsmas pārskats sagatavots, pamatdarbības naudas plūsmu nosakot pēc     

netiešās metodes. 

 

4. Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas 

metodes nav mainītas . 

 

   5. Finanšu pārskatā atspoguļotie rādītāji ir izteikti EUR. Visi posteņi pārrēķināti EUR pēc 

Latvijas Bankas noteiktā valūtas kursa pārskata perioda pēdējā dienā. 

 Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultātā gūtā peļņa vai zaudējumi  ir atspoguļoti 

peļņas vai zaudējumu aprēķinā. 

 

II. Ieņēmumu atzīšana un neto apgrozījums 
 

5. Neto apgrozījums ir gada laikā pārdotās produkcijas un sniegto pakalpojumu vērtības 

kopsumma bez piešķirtajām atlaidēm un pievienotās vērtības nodokļa. 

6. Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi: 

6.1. ieņēmumi no komunāliem pakalpojumiem - to rašanās brīdī; 

6.2. ieņēmumi no soda un kavējuma naudām - saņemšanas brīdī; 

 

 

 

III. Pamatlīdzekļi 
 

9. Visi pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā.  

 

10.. Pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vērtībā, atskaitot nolietojumu. Nolietojumu aprēķina 

pēc lineārās metodes attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai 

norakstītu pamatlīdzekļa vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas 

perioda beigās, izmantojot šādas vadības noteiktas likmes: 

 

  (% gadā) 

Ēkas un būves  2 

pārvadu ierīces  5 

Nerūpnieciskās ēkas  2 

Spēka un darba mašīnas un iekārtas 10 

Enerģētiskās iekārtas 14.3 

skaitļošanas iekārtas un aprīkojums 20 

Transports 14.3 

Instrumenti 20 

Inventārs 10 

 

 

 

 



 12 

 

IV. Debitoru parādi 
 

11. Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti neto vērtībā, no sākotnējās vērtības atskaitot 

speciālos uzkrājumus šaubīgiem un bezcerīgiem debitoru parādiem. Speciālie uzkrājumi 

šaubīgiem un bezcerīgiem debitoru parādiem tiek veidoti gadījumos, kad vadība uzskata, ka 

šo speciāli nodalīto debitoru parādu atgūšana ir apšaubāma. 

 

 

V. Finanšu līzings 
 

12. Gadījumos, kad pamatlīdzekļi iegūti uz finanšu līzinga nosacījumiem un ir pārņemti ar 

tiem saistītie riski un atdeve, šie pamatlīdzekļi tiek uzskaitīti tādā vērtībā, par kādu tos varētu 

iegādāties ar tūlītēju samaksu. Līzinga procentu maksājumi un tiem pielīdzināmi maksājumi 

tiek iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie ir radušies. 

 

VI. Krājumi 
 

13. Krājumi uzrādīti atbilstoši pašizmaksai vai tirgus cenai, ja tā ir zemāka nekā 

pašizmaksa. Krājumi novērtēti, izmantojot vidējās svērtās vērtības metodi. Novecojušo, lēna 

apgrozījuma vai bojāto krājumu vērtības samazinājums ir norakstīts. Krājumi uzskaitīti pēc 

nepārtrauktās  inventarizācijas metodes. 

 

 

 

 

VII. Uzņēmumu ienākuma nodoklis 
 

14. Pārskata gada uzņēmumu ienākuma nodokļa izmaksas ir aprēķinātas saskaņā ar 

Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām. 

 

15. Atliktais nodoklis tiek aprēķināts pēc saistību metodes attiecībā uz visām pagaidu 

atšķirībām starp aktīvu un saistību vērtībām finanšu pārskatos un to vērtībām nodokļu 

aprēķinu mērķiem. Atliktā nodokļa aprēķinos tiek izmantota nodokļu likme, kas sagaidāma 

periodos, kad pagaidu atšķirības izlīdzināsies. Pagaidu atšķirības galvenokārt rodas, 

izmantojot atšķirīgas pamatlīdzekļu nolietojuma likmes, kā arī no nodokļu zaudējumiem, kas 

pārnesami uz nākošajiem taksācijas periodiem. Gadījumos, kad kopējais atliktā nodokļa 

aprēķina rezultāts būtu atspoguļojams bilances aktīvā, to iekļauj finanšu pārskatā tikai tad, 

kad ir sagaidāms, ka būs pieejama ar nodokli apliekama peļņa, uz kuru varēs attiecināt 

atskaitāmās pagaidu starpības, kas veidojušas atliktā nodokļa aktīvu. 

 

VIII. Uzkrājumi. 

 

 16.Uzkrājumi ir paredzēti noteikta veida zaudējumu, saistību vai izmaksu segšanai, 

kuri attiecas uz pārskata gadu vai iepriekšējiem gadiem un gada pārskata sastādīšanas  laikā ir 

paredzami, vai droši zināmi, bet kuru apjoms un segšanas datums nav skaidri zināms. 

 17.Uz pārskata perioda beigām  izveidoti uzkrājumi neizmantotiem atvaļinājumiem, 

kas aprēķināti saskaņā ar neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu uz 2014.gada 31.decembri un 

dienas vidējo darba algu pārskata gada pēdējos sešos mēnešos 

 

 

 

 

 



 13 

 

Bilances skaidrojumi. 
 
1.Pircēju un pasūtītāju parādi. 

 

Nosaukums 30.09.2015. 

EUR 

30.09.2014. 

EUR 

Pircēju un 

pasūtītāju parādu 

uzskaites vērtība 

 

209292 

 

163916 

Uzkrājumi 

šaubīgiem 

debitoriem 

 

28018 

 

24915 

Neto pircēju un 

pasūtītāju parādi 181274 139001 

 

 

2.Akciju vai daļu kapitāls.                                                                                                                               
( informācija saskaņā ar Finanšu instrumenta tirgus likuma 56.pantu ) 

Akciju kapitālu veido 918144  akcijas  ar nominālvērtību 1.40EUR, t.sk. : 

  - Publiskajā apgrozījumā -  656356       vai 71.5 % 

 - Slēgtā emisija-      261788 ,     vai   28.5 % 

48,36 % no akciju kopskaita ( 443976 akcijas ) pieder A/S ‘’KURZEMES ATSLĒGA’’, reģ. 

Nr. 40003253124 

28.15 % - 258470 akcijas pieder Oliveram Wiederholdam. 

5.3% - 48844 akcijas pieder SIA ‘’Aizputes atslēgas’’ ,reģ.nr.40003948878 

Visas akcijas ir parastās vārda akcijas  ar balsstiesībām. 

 

 

 

 

 

 

3.Citi  ilgtermiņa aizņēmumi .  

Debitora Kreditora nosaukums 30.09.2015. 

EUR 

30.09.2014. 

EUR 

Atliktais nodoklis 62700 63824 

Nākamo periodu ieņēmumi 0 0 

Kopā 62700 63824 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 14 

 

 

 

 

 

 

 

4.Parādi asociētiem uzņēmumiem. 

 

Debitora Kreditors 30.09.2015. 

EUR 

30.09.2014. 

EUR 

AS ’’Kurzemes atslēga’’ 1646 10782 

 

 

5.Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas maksājumi. 

 

Nodokļu veids 30.09.2015. 

EUR 

30.09.2014. 

EUR 

Iedzīvotāju ienākumu nodoklis 5629 6972 

Valsts soc. apdroš. obligātie maksājumi  

13384 

 

13586 

Pievienotās vērtības nodoklis 6700 0 

Pārējie nodokļi 127 1485 

Kopā 25840 22043 

 

6.Pārējie kreditori.  

 

Kreditoru veids 

 

30.09.2015. 

EUR 

30.09.2014. 

EUR 

Darba  alga par septembri 21342 24570 

Pārējie kreditori 4334 4519 

Kopā 25676 29089 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 15 

 

Peļņas vai zaudējumu aprēķina skaidrojumi. 

1. Neto apgrozījums. 

Darbības veidi 30.09.2015. 

EUR 

30.09.2014. 

EUR 

Ieņēmumi no atslēgu un 

būvapkalumu pārdošanas 

1249428 1556059 

Ieņēmumi no  preču realizācijas 

veikalā 

25626 26656 

Ieņēmumi no pakalpojumu 

sniegšanas 

64858 40986 

Ieņēmumi no kom. pak. 

sniegšanas 

22258 22224 

Kopā : 1362170 1645925 

 

2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas. 

 

Galvenie  izmaksu elementi 30.09.2015. 

EUR 

30.09.2014. 

EUR 

Materiālu izmaksas 642258 833792 

Darba alga 322584 354952 

Valsts soc. apdroš. obl. iemaksas 74384 82084 

Elektroenerģija 64867 76106 

Pamatlīdzekļu amortizācijas 

izmaksas 39372 41172 

Pārējās izmaksas 51981 49694 

Dabas aizsardzības izmaksas 5823 6477 

Mazvērtīgā inventāra 

nolietojums 5677 9624 

Ievedmuita 4578 6640 

Saņemti pakalpojumi no ārpuses 47001 50358 

Izmaksas kopā 1258525 1510899 

Izmaksu korekcija   

Nepabeigtās ražošanas atl. izm. 8774 -4537 

Pašu ražoti pamatlīdzekļi 0 0 

Pašu ražoto štanču un presf. un 

mat. atl. izmaiņas (7031) (16593) 

Gatavās prod. atl. izmaiņas 23003 20788 

Kopā 1283271 1510557 

 

 

 

 



 16 

 

 

3.Pārdošanas izmaksas. 
 

Galvenie izmaksu elementi 30.09.2015. 

EUR 

30.09.2014 

EUR 

Darba samaksa 10755 11303 

Sociālās izmaksas 2485 2701 

Mārketinga pakalpojumi 16354 26956 

Pārējie izdevumi 428 256 

Kopā 30022 41216 

 

4.Administrācijas izmaksas. 
 

Galvenie izmaksu elementi 30.09.2015. 

EUR 

30.09.2014. 

EUR 

Darba samaksa 51275 52563 

Sociālās izmaksas 12115 12204 

Sakaru izdevumi 1331 1897 

Naudas apgrozījuma izdevumi 1110 1852 

Pārējie izdevumi 1552 3286 

Kopā 67383 71802 

 

 

5.Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 

Ieņēmumu veidi 30.09.2015. 

EUR 

30.09.2014. 

EUR 

Apgrozāmo līdzekļu realizācija. 10340 16417 

Ieņēmumi no valūtas kursa 

svārstībām 

6469 5683 

Pārējie ieņēmumi 714 290 

Kopā 17523 22390 

 

6.Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas. 
 

Izdevumu veidi 30.09.2015. 

EUR 

30.09.2014. 

EUR 

Sociālās sfēras izdevumi 997 404 

Pārējie izdevumi 174 1419 

Kaitējuma atlīdzība par veselībai 

nodarīto zaudējumu 

 

12276 

 

12512 

Ar saimniecisko darbību 

nesaistīti izdevumi 

 

1112 

 

431 

Kopā 14559 14766 

 

Valdes priekšsēdētājs:    Pēteris Frīdenbergs 

 

Valdes locekļi :     Voldemārs Magone 

 

       Aldis  Ozols 


